公益財団法人東京都アイスホッケー連盟 大会運営委員長 横川 将也 殿

## 同意書

「2022 秩父宮杯第 69 回関東大学選手権大会」期間中、大会に関わるにあたり、新型コロナウイルス感染症に関する下記項目の内容に同意いただける場合は、右下の氏名欄に署名をお願い致します。

- 1. 自らの感染可能性が 0 ではないことを理解し、大会参加に伴うリスクは自己責任であることに同意します。万一、新型コロナウイルス陽性となっても一切の異議申し立てを行いません。
- 2. 過去 14 日以内に政府から入国制限、入国後の観察期間などが必要とされる国、地域等への渡航または当該在住者との濃厚接触はありません。
- 3. 現在、平熱を超える発熱はありません。
- 4. 現在、新型コロナウィルス感染症の「疑い症状」と思われる、せき、頭痛、からだのだるさ、のどの痛み、 味覚や嗅覚の異常が続くなどの症状はありません。
- 5. 過去 14 日以内に新型コロナウィルス等の感染者との濃厚接触はありません。
- 6. 同居家族、職場、身近な人に新型コロナウィルス感染が疑われる人はいません。
- 7. 後日、第3項・第4項の症状が発生、または第2項・第5項・第6項の事象が明らかになった場合、 速やかに大会主催者宛に報告を行います。
- 8. 新型コロナウィルス感染症の拡大予防のため、運営スタッフから注意があった場合には、その指示に 従います。
- 9. 後日、上記に関する虚偽報告が発覚した際は、審議委員会にて協議し処分を科す。 例:試合出場停止(個人・チーム)等。レフェリー・競技役員各位は資格取り消し等。

以上

上記事項の内容を確認しました

西暦 年 月 日

所属

氏名